



SATIŐ FİŐİ

26 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
bufalo �kolata 12 li	11	380 TL	4.180 TL
bufola shot	1	650 TL	650 TL
kamakra jell	10	80 TL	800 TL
hilti kaps�l	6	300 TL	1.800 TL
bazır teneke	4	650 TL	2.600 TL
chepman ince	1	1.200 TL	1.200 TL
TOPLAM TUTAR			11.230 TL
TOPLAM MİKTAR			33
SATIŐI YAPAN			joy �erkez
G�NCEL BAKİYE			0 TL
NOT		A�ıklama eklenmemiŐ	